rs. 13,542 kop. 74.

Wypłacono,
Za 5 ubezpieczeń podług Tablicy IH .... rs. 23,900 kop. —-
Wartość pozostałych ubezpieczeń w końcu 1889 r. rs. 94,593 kop. 57.
Niedobór ..... -............................................ rs. 1,091 kop. 17,

rs. 118.493 kop. 57. rs. 118.493 kop. 57.
Warszawa, dnia 16 (28) Lutego 1890 r.

Jeneralna Ajentura na Królestwo Polskie,
Zielony Plac Xr 13. 367R

Własna wędzarnia.

Codzień świeży towar:
■
•tt

Hi

§
Hurtowa i detaliczna sprzedaż

Śledzi, Sielaw, oraz różnych
Ryb, po cenach umiarkowanych,

; z własnej wędzarni

Samuela Farber,
w Warszawie, Nowolipki 5.

Uwaga. Dla p.